ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA’HDRAI

Số:           /UBND-TH

Về việc xử lý thông tin báo nêu

liên quan đến đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ia H’Drai, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn số 2178/UBND-KTTH ngày 19 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc xử lý thông tin báo nêu liên quan đến đầu tư, Ủy

ban nhân dân huyện đề nghị:

 Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã cần lưu ý trong

quá trình thực hiện việc thu hút đầu tư theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn

bản số 4567/VPCP-QHQT ngày 08 tháng 6 năm 2020 (có văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện báo để các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HU-HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, LT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2020-06-23T13:19:09+0700

		2020-06-23T15:46:30+0700

		2020-06-23T15:46:32+0700

		2020-06-23T15:46:32+0700

		2020-06-23T15:46:33+0700